DECRETO N°. 552 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2013.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA
CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/20 13 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIS FELIPE DINIZ FAGUNDES , Prefeito em Exercício do Município de Xaxim, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei, e

Considerando  a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Concurso Público

Edital nº. 001/2013 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos resultados.

DECRETA:

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público Edital n° 001/2013, com a respe ctiva
classificação dos candidatos:

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 01
 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113671 1° SILVANE BUSNELLO 2,40 4,90     7,30

 114248 2° JUCIANE MANFÉ 2,10 4,55     6,65

 114014 3° IVETE ANA DUSSIONI SECCO 2,10 4,20     6,30

 113516 4° SIMONA MONGES CHAVES DOS SANTOS 2,40 3,85     6,25

 113982 5° MARILENE DALLA COSTA TONELLO 2,10 3,50     5,60

 113637 6° TEREZINHA SEGALA 1,20 4,20     5,40

 113970 7° JEANE TEREZINHA BEAL MARCHETTI 1,80 3,50     5,30

 114234 8° DYENITON ALEX FRANZMANN 0,90 4,20     5,10

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 008
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 07

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 11

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 12

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 114060 1° LENICE BENTO 1,80 5,60     7,40

 113937 2° SHEILA ANTONIA PEREIRA 1,50 4,20     5,70

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 13

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 114008 1° NELO FRANCISCO AMARAL DUTRA 1,50 5,60     7,10

 113461 2° FABIANE FAGUNDES 1,80 3,85     5,65

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 22

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 23

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 114165 1° NOELI APARECIDA RIBEIRO 1,80 3,50     5,30

 113648 2° LUCIANE BARIZON 2,10 3,15     5,25

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NÚCLEO 25

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113809 1° ANDREIA MORAIS 1,50 3,85     5,35

 114030 2° MARIA PEREIRA DOS SANTOS 1,20 3,85     5,05

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002

CARGO : AUXILIAR DE ENFERMAGEM
 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113570 1° FRANCIELI CRISTINE DA SILVA 3,00 5,60     8,60

 113684 2° JULIANI IDA FROBOESE 3,00 2,80     5,80

 113995 3° ELIANE POMPERMAIER 2,10 3,50     5,60

 113883 4° ROSIMAR SALETE SOKOLOSKI DE MATTOS 2,10 3,50     5,60

 113941 5° MARINA BALBINOT SECCO 2,10 3,50     5,60

 113790 6° JOSIANE NEGRI 1,50 3,85     5,35

 113558 7° CATIA APARECIDA OTTONI DALLA CORT 1,80 3,50     5,30

 114244 8° SANDRA MARA ANTUNES PAZ 2,10 3,15     5,25

 114179 9° FLAVIA EVANGELISTA 2,40 2,80     5,20

 113529 10° PATRICIA MARCHETTI 2,40 2,80     5,20

 113919 11° AMONI ROSSET 1,20 3,85     5,05

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 011
CARGO : COZINHEIRA

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113549 1° GLAISON GUARDA 1,80 6,30     8,10

 113687 2° MARINÊS ANTONIOLLO MULLER 0,90 7,00     7,90

 113675 3° MARIA DE LOURDES MINAS GUZZO 1,80 5,95     7,75

 113643 4° ADRIANA HOCHMANN 1,80 5,95     7,75

 113871 5° ELENIR FATIMA ROMAN GABRIEL 2,10 5,60     7,70

 114043 6° ODAIZA IPIRANGA ARAÚJO 2,10 5,60     7,70

 114026 7° MARIA VERANICE BRAGA DOS SANTOS 1,80 5,60     7,40

 113753 8° MAURA FROBOESE 1,80 5,60     7,40

 114291 9° NEIDE MARIA BIASUS 2,10 5,25     7,35

 113907 10° LENI LEONIRA SEEMUND 0,60 6,65     7,25

 114193 11° FATIMA POSSAMAI SOMENSI 1,50 5,60     7,10

 113818 12° REJANE CRISTINA DE QUADROS ARISI 1,80 5,25     7,05

 113507 13° MARISA PIETRO BIASI 2,10 4,90     7,00

 114203 14° ODILA SONZA MENDO 1,20 5,60     6,80

 113585 15° ANDREIA TOLDO DORNELES PAVIN 1,20 5,60     6,80

 114299 16° ELIANE APARECIDA ALBANI 1,20 5,60     6,80

 114148 17° ANA MARIA BRUNETTO ASSUNÇÃO 1,80 4,90     6,70

 113951 18° IVANILDE PERONDI 2,40 4,20     6,60

 114005 19° NIQUELE CRISTINA CECHET 0,90 5,60     6,50

 113543 20° ANA PAULA DAVI DOS SANTOS 1,20 5,25     6,45

 113975 21° EVA DA SILVA DORNELES 1,80 4,55     6,35

 113972 22° ELIANE APARECIDA GAZZONI 0,90 5,25     6,15

 113681 23° SUSANA ALVES PEREIRA 0,90 5,25     6,15

 114001 24° GILDA MICHELON ALBERTI 1,20 4,90     6,10

 113451 25° ANILDA MORAES FRIZZO 1,50 4,55     6,05

 113642 26° ROZIVANE ALVES DE LIMA 1,50 4,55     6,05

 114041 27° GRACIELE CRISTINA SOGARI 1,50 4,55     6,05

 113867 28° SANDRA REGINA CAMARGO COLETTI 1,80 4,20     6,00

 113709 29° DELCI GENOVEVA SARAIVA DA COSTA 1,80 4,20     6,00

 114242 30° NILVA ELAINE KRUGER 0,90 4,90     5,80

 114086 31° FRANCIELE VELOSO 1,20 4,55     5,75

 114263 32° NAGILA RODRIGUES 1,50 4,20     5,70

 114157 33° ROSANE APARECIDA COLETTI RODRIGUES 1,80 3,85     5,65

 114209 34° ELZIRA MARIA ZIN 2,40 3,15     5,55

 113771 35° LUCI ONEIDE TONIAZZO BRUNETTO 1,20 4,20     5,40

 114140 36° TEREZINHA FERNANDES CANCI 1,50 3,85     5,35

 113721 37° ELIANE MELANIA AGLIARDI 1,50 3,85     5,35

 113692 38° LUIZABETE ANGOLERI OGLIARI 2,10 3,15     5,25

 114084 39° FABIANA MARINHO PINHEIRO 0,90 4,20     5,10

 113464 40° CRISTIANE RIBEIRO 1,50 3,50     5,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 040
CARGO : ENFERMEIRO

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113674 1° CLEUZA TERESINHA PAGNUSSAT MALFATTI 2,70 6,30     9,00

 113966 2° STELA REGINA DILL 2,10 5,60     7,70

 113609 3° CAROLINE SIMIONATO 1,50 5,60     7,10

 114075 4° VANESSA VALENTINI 1,80 5,25     7,05

 114191 5° SAIONARA TOMKELKI 1,80 4,90     6,70

 113876 6° VANESSA APARECIDA ZANCO PEDROSO 2,10 4,55     6,65

 114054 7° SOLENI VANZELLA 2,70 3,85     6,55

 114108 8° FABIELA FIABANI 2,10 4,20     6,30

 113923 9° LUCELIA RUMPEL MONTEIRO 2,10 4,20     6,30

 113693 10° SUZANA INES BERLT 2,10 4,20     6,30

 113587 11° LUCIANE MARIA LUNARDI 2,40 3,85     6,25

 114147 12° CAROLINE CENZI 2,70 3,50     6,20

 113593 13° AUDREY CABRAL TEIXEIRA 1,20 4,90     6,10

 113754 14° JOÃO VANDERLEI FELISBINO 1,50 4,55     6,05

 113755 15° MONIA MUCELINI 1,50 4,55     6,05

 114206 16° SUZANNE CRISTINA ABIDO 1,50 4,55     6,05

 113612 17° CLAUDETE JANETE BREIER 2,10 3,85     5,95

 113508 18° ALINE CRISTINA DA ROSA 2,10 3,85     5,95

 114083 19° LIANE TERESINHA SCHROEDER 1,20 4,55     5,75

 113934 20° DÉBORA CRISTINA LUNARDI 1,50 4,20     5,70

 113481 21° MAGALI ROSSETT 1,80 3,85     5,65

 114064 22° MILENA SCHEFFER KREIN 1,80 3,85     5,65

 113697 23° CAMILA SOLIGO 0,90 4,55     5,45

 113910 24° JAQUELINE ROSSARI 1,20 4,20     5,40

 114040 25° SANDRA MARA SCARANTO 1,20 4,20     5,40

 113833 26° JUCILENE GONCALVES DA SILVA 1,20 4,20     5,40

 114133 27° SILVANA TERESINHA DAL PUPPO 1,50 3,85     5,35

 113670 28° VAGNER RODRIGO GROLLE 1,80 3,50     5,30

 114088 29° JAMIR JOSE ZART 1,80 3,50     5,30

 113678 30° RENATA TRIANA RODRIGUES BIANCHI 1,80 3,50     5,30

 114272 31° GABRIELA MAROSTICA 1,80 3,50     5,30

 113874 32° ANA PAULA ROSSATO 2,40 2,80     5,20

 113932 33° ADINÉIA DE CEZARO 2,40 2,80     5,20

 114079 34° ANA RITA GRASSI 0,60 4,55     5,15

 114218 35° THIAGO CORRÊA 0,90 4,20     5,10

 114171 36° MÔNICA BERNARDI 0,90 4,20     5,10

 113521 37° SUELLEN FINCATTO 1,20 3,85     5,05

 113999 38° FABÍULA PALAVICINI BURIN 1,20 3,85     5,05

 114267 39° DEIVED JUNIOR LEVINSKI 1,20 3,85     5,05

 114039 40° ISAURA CANDIDA PROVIN 1,20 3,85     5,05

 114137 41° JESSICA RUWER 1,20 3,85     5,05

 114034 42° JÉSSICA MAYARA CARDOSO 1,50 3,50     5,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 042
CARGO : FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113445 1° DAIANE FERNANDA ROMANELLI 2,10 5,95     8,05

 113611 2° ROSIANY GRACIANI RECHEMBACH DA SILVA 1,80 4,55     6,35

 114100 3° DIOGO TONELLO 2,40 3,50     5,90

 114184 4° BÁRBARA SCARAVELLI MARIO 1,80 3,85     5,65

 114104 5° FERNANDO BEREGULA 1,80 3,85     5,65

 113822 6° RAJAN TECHIO DE ARAUJO 1,20 4,20     5,40

 113689 7° TATIANA SUZAN ALÉSSIO BIANCHI 2,10 3,15     5,25

 113940 8° IALLE CANONICA 1,20 3,85     5,05

 114177 9° GABRIELLE DI DOMENICO 1,20 3,85     5,05

 113717 10° SONIA MARASCHIN PEDOTT 1,50 3,50     5,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 010
CARGO : MONITOR DE ABRIGO MUNICIPAL

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113465 1° PATRÍCIA CAVICHIOLI 2,70 7,00     9,70

 113872 2° CHEILA SOARES 2,10 6,30     8,40

 114182 3° LUCIMARI PICCINI 2,40 5,25     7,65

 114144 4° IZABEL FERREIRA 1,20 6,30     7,50

 113903 5° NELCINDA ALICE BRESSAN BOSCHETTI 1,80 5,60     7,40

 113536 6° JAQUELINE ALVES DE MELLO OLIVEIRA 1,80 5,60     7,40

 113458 7° LÍDIA PROVENSI ATUATTI 2,10 4,90     7,00

 114205 8° EDINEIA COLFERARI 2,10 4,90     7,00

 114200 9° LUIZA MESADRI 2,40 4,55     6,95

 113615 10° GISELE FOLLE 2,40 4,55     6,95

 113440 11° ADILSON PERUZZO 1,50 5,25     6,75

 113769 12° MAIRA RAMOS GOTARDO 1,50 5,25     6,75

 113623 13° LENIRA MORAIS PEREIRA 1,80 4,90     6,70

 114313 14° AMANDA MARINHO PINHEIRO 0,90 5,60     6,50

 114042 15° CESAR AUGUSTO FURTADO 1,50 4,90     6,40

 113572 16° MICHELI SOARES DE BRITO 2,10 4,20     6,30

 113786 17° ROBERTA BIN DA SILVA 2,40 3,85     6,25

 114131 18° GLEIDSON DE AVILA VILLANOVA 0,60 5,60     6,20

 114251 19° JULYANA DALLA GASPERINA BUENO 1,20 4,90     6,10

 114265 20° SALETE IZADIR CARBONERA BORGES 1,50 4,55     6,05

 113524 21° EVA APARECIDA BARELA FREDDO 1,50 4,55     6,05

 113810 22° DAIANA GREGIANIN FRIGO 2,10 3,85     5,95

 113489 23° MAÍSA CARLA GUZZO VIEIRA 2,10 3,85     5,95

 114262 24° MARINES DA SILVA 2,10 3,85     5,95

 114247 25° DAIANE ROSSETTO MARIA 0,60 5,25     5,85

 113580 26° CLECI MILLER 0,90 4,90     5,80

 113765 27° CIDIANE ARRUDA 1,20 4,55     5,75

 113626 28° MARIA EDI DA FONSECA 1,20 4,55     5,75

 113577 29° ELIZETE SAIONARA ANTUNES PAZ 1,50 4,20     5,70

 113952 30° GIBRAIR XAVIER SIMOES 1,80 3,85     5,65

 113768 31° TAILA TAIS FERREIRA 1,80 3,85     5,65

 113920 32° JESSICA DE SOUZA DE OLIVEIRA 1,80 3,85     5,65

 113636 33° MAITE CAROLINE SILVA 0,60 4,90     5,50

 113701 34° MARGARETE CRUK DUZ 1,20 4,20     5,40

 113916 35° SERLI APARECIDA ORÇO 1,20 4,20     5,40

 113488 36° MARYEL THAMIRES SAREMBA 1,20 4,20     5,40

 113487 37° VALDEMIRA DOS SANTOS DA ROSA 1,50 3,85     5,35

 113820 38° MARIZA DA LUZ BOITA 1,50 3,85     5,35

 113608 39° SIRLEI OLBERMANN 1,80 3,50     5,30

 114122 40° CLEUSA DE FÁTIMA CASTANHO LAPINSKI 1,80 3,50     5,30

 113629 41° DANIELA VELOZO 1,80 3,50     5,30

 114124 42° CARINE VANESA BOTOLI VIEIRA 0,60 4,55     5,15

 114281 43° KARINE GIARETTA 0,60 4,55     5,15

 114290 44° LUCIANITA FORCHESATTO WUSTRU 0,90 4,20     5,10

 113909 45° ANGÉLICA SIQUEIRA 0,90 4,20     5,10

 113448 46° ANDREIA SCHVARTZ EUKO 1,20 3,85     5,05

 113812 47° IDA CATARINA NALIN 1,20 3,85     5,05

 113888 48° JÉSSICA FERNANDA MORETTO 1,20 3,85     5,05

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 048
CARGO : MOTORISTA

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p    Total  Prática      TOTAL
 114228 1° ALEXANDRE KOSIENSKI 1,50 6,30     7,80  9,05       8,43

 113752 2° CARLIS ROQUE PILONETTO 2,40 4,20     6,60  9,75       8,18

 113877 3° RENE ALVES CAVALHEIRO 1,20 5,60     6,80  9,32       8,06

 113584 4° JULIANO JOSÉ FOLLE 1,20 5,25     6,45  9,25       7,85

 113484 5° SILVANO FÁBIO FOLLE 1,20 5,60     6,80  8,75       7,78

 113793 6° CLAUDIR GIROTTO 2,10 4,55     6,65  8,87       7,76

 113437 7° ALCIR BERGAMIN 1,80 5,60     7,40  8,12       7,76

 113677 8° MARCELO ANTNIO BORGES DOS SANTOS 0,90 5,25     6,15  9,20       7,68

 114180 9° VALDOCIR ZANETTI 1,20 4,90     6,10  9,22       7,66

 113947 10° ODILEI DA SILVA 2,10 5,25     7,35  7,95       7,65

 114057 11° LEANDRO RICARDO MELLA 1,80 4,55     6,35  8,75       7,55

 113706 12° VANDERLEI LUIZ PEREIRA 1,20 4,90     6,10  8,75       7,43

 113921 13° MARCIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1,80 5,25     7,05  7,75       7,40

 113863 14° IVANIR CHIODI 1,50 4,90     6,40  8,37       7,39

 113904 15° DAIR JOÃO BOSCHETTI 1,20 5,25     6,45  8,32       7,39

 113555 16° ANDRÉ LUIZ BERNIERI 1,50 4,55     6,05  8,62       7,34

 114211 17° DORVAL JOSE MARIANI 1,20 5,25     6,45  8,17       7,31

 114098 18° NEURI FERREIRA 2,70 3,85     6,55  7,95       7,25

 113797 19° ANDRESSA FONTANA 1,50 5,25     6,75  7,60       7,18

 113840 20° CILON JOSE DANIELLI 1,50 3,50     5,00  9,32       7,16

 114243 21° LUIZ ANTONIO ANTUNES 1,20 5,25     6,45  7,85       7,15

 113531 22° ALMIR SIDNEI DA SILVA 1,20 5,25     6,45  7,80       7,13

 113598 23° VALDERI FRANCISCO MICHELON 1,20 4,55     5,75  8,42       7,09

 114226 24° ADRIANO LUIZ SCHAPARINI 2,40 3,50     5,90  8,20       7,05

 113842 25° ADJOVAR UDILAR DALLA CORT 2,10 4,20     6,30  7,80       7,05

 113713 26° NAIFER ANTONIO ZIN 1,80 2,45     4,25  9,47       6,86

 113560 27° ALTEMIR DOS SANTOS 1,80 4,20     6,00  7,50       6,75

 114252 28° FERNANDO VIEIRA SARMENTO 0,60 4,20     4,80  8,62       6,71

 113492 29° DARLEI ANTONIO VIEIRA 1,80 4,20     6,00  7,40       6,70

 114121 30° CLAUDIO ANSELMO CASTANHO 0,90 4,55     5,45  7,92       6,69

 113897 31° ALLAN JUNYOR CERATTO 0,90 4,20     5,10  8,00       6,55

 114096 32° VALDEMIR JOSE ALBERTI 2,10 3,85     5,95  7,12       6,54

 113522 33° REGINALDO EDSOM PERUZZO 1,50 2,80     4,30  8,75       6,53

 114282 34° MOACIR PERUZZO 1,80 4,20     6,00  6,95       6,48

 113743 35° JOÃO LUIS HILGERT 1,80 4,20     6,00  6,92       6,46

 113911 36° LUIZ CORADI 1,20 3,85     5,05  7,80       6,43

 113624 37° SIDNEI LUIZ PEREIRA 1,50 3,50     5,00  7,60       6,30

 113650 38° DIEGO ZORNITTA FOSSÁ 1,80 3,50     5,30  7,25       6,28

 113881 39° ANDERSON LUIS BARCELOS 1,20 4,20     5,40  7,15       6,28

 113710 40° ERCOLINO SOLIGO 1,50 3,15     4,65  7,87       6,26

 113679 41° SERGIO ANGELO POZZA 0,90 4,20     5,10  7,37       6,24

 113824 42° JACIR VELOSO DOS SANTOS 1,50 2,80     4,30  8,02       6,16

 113794 43° JOÃO CARLOS CABRAL 1,20 3,50     4,70  7,40       6,05

 114087 44° JOSE CENAIR GONCALVES DA ROSA 1,50 3,50     5,00  7,02       6,01

 114307 45° CAETANO ZAGO 1,80 3,50     5,30  6,45       5,88

 113668 46° LIDOMAR CENCI 0,60 3,50     4,10  7,57       5,84

 113908 47° ADAÍAS EVANGELISTA DOS ANJOS 0,90 3,15     4,05  6,40       5,23

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 047
CARGO : MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113757 1° MARCELO ZENI 2,10 7,00     9,10

 114233 2° FERNANDO BONETTO SCHINKO 2,10 6,65     8,75

 113967 3° PAULO TONINI 2,10 6,30     8,40

 113850 4° ARIANE MARIA DELGADO FRANSOZI 2,10 5,95     8,05

 114174 5° JOSE GUILHERME ROMERO DE SOUZA 1,20 6,65     7,85

 113905 6° CÁSSIO AUGUSTO MACANHÃO 2,40 5,25     7,65

 113462 7° HUGO VLADIMIR NOAL DA SILVA 1,20 5,95     7,15

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 007
CARGO : MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 114062 1° SEBASTIÃO LOURENÇO DA SILVA NETO 2,70 7,00     9,70

 113729 2° ANDRE BATISTA RIBEIRO 2,70 6,30     9,00

 113504 3° WESLEY PEREZ FERRÃO 2,10 6,65     8,75

 114101 4° ISABEL CENCI 2,40 5,95     8,35

 113787 5° THAIS ELISA LUNARDI 1,80 5,95     7,75

 113730 6° GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 2,10 5,60     7,70

 113567 7° THAÍS CRISTINA BONETTI 0,90 6,65     7,55

 113744 8° ALEXEU LIDBOM 1,20 6,30     7,50

 114110 9° DAIANA POSSER APPEL DE BARROS 1,50 5,95     7,45

 113632 10° SARA ROLIM DAGA 1,50 5,95     7,45

 113519 11° RODRIGO ZAMPROGNA 1,80 5,60     7,40

 113444 12° VANESSA BORDIN 1,80 5,60     7,40

 114015 13° DANIELA ZONIN 1,50 5,60     7,10

 114091 14° RAFAEL TÚLIO PIAI 0,90 5,95     6,85

 113789 15° DANIELA REBELATTO 0,90 5,95     6,85

 113669 16° ANALICE DE ROSSI CATTANI 1,20 5,60     6,80

 113775 17° CLINEU GASPAR HERNANDES JÚNIOR 1,20 5,60     6,80

 113899 18° GILIARDI LUÍS MEZZOMO 0,60 5,95     6,55

 114294 19° CRISTIANI VICENTINI 0,60 5,95     6,55

 113520 20° PAULO HENRIQUE FACHINELLO 0,60 5,95     6,55

 113475 21° DAILTON CARLOS BEZERRA AGUIAR 0,90 5,25      6,15

 114271 22° GUILHERME QUINTANILHA RODRIGUES 0,90 5,25     6,15

 113830 23° SAMUEL CRISTALDO DOMINGUEZ 1,50 4,55     6,05

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 023
CARGO : MÉDICO GINECOLOGISTA

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113579 1° AMANDA BARRETO DA SILVA 1,50 6,65     8,15

 114125 2° DAIANE PAN 0,90 6,65     7,55

 113562 3° JORGE LUIZ DA SILVA JÚNIOR 1,50 5,25     6,75

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003
CARGO : MÉDICO PEDIATRA

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 113912 1° CARLOS ALBERTO DO AMARAL MEDEIROS 0,90 6,65     7,55

 113594 2° PATRICIA CARLA DE LIMA 0,60 5,60     6,20

 114143 3° LARISSA MARTINELLI PICCININI 1,20 4,90     6,10

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003
CARGO : TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL
 114090 1° ALESSANDRO GUOLLO BRANDS 2,70 7,00     9,70

 113639 2° ELIANA APARECIDA RISSI FONINI DOS SANTOS 2,40 6,30     8,70

 113977 3° EDUARDO IOP SANTOS 1,80 6,65     8,45

 113733 4° MILTON CESAR SAHN 1,80 5,95     7,75

 114273 5° VANIA MORAES SCHIRRMANN 1,20 6,30     7,50

 113766 6° SANDRA DANIELA BATISTA PARIZOTTO 2,10 5,25     7,35

 113945 7° ANDRÉ MAURO MATIELLO 2,10 5,25     7,35

 113597 8° ROBERTO MOISEIS CURTARELLI 1,20 5,95     7,15

 113581 9° SANDRA APARECIDA CASTANHA 1,80 5,25     7,05

 113974 10° ADRIANA VELOSO BAUMANN 0,90 5,95     6,85

 113891 11° LENIR PERTILE 0,90 5,95     6,85

 114213 12° FABIANA DOS SANTOS CORREA 1,20 5,60     6,80

 114003 13° FRANCISCO DE OLIVEIRA 1,20 5,60     6,80

 113618 14° MAICON ROBERTO PASINATO 1,20 5,25     6,45

 114115 15° SODRIANI APARECIDA NECKEL 0,90 5,25     6,15

 114208 16° LUCAS DANILO GOSCH 0,90 5,25     6,15

 114103 17° JOSIANE TONELLO 0,90 5,25     6,15

 114146 18° ARIEL RIBAS 0,30 5,25     5,55

 113831 19° MAXIMILIANO WAGNER 0,60 4,90     5,50

 114093 20° LENOIR VICARI 1,20 4,20     5,40

 113959 21° ILAINE ANTONIA DUZ GOMES 0,90 4,20     5,10

 114309 22° FLADEMIR GONÇALVES DA ROSA 0,90 4,20     5,10

 113647 23° ADEMAR SIMÃO DANIEL. 1,20 3,85     5,05

 113777 24° JULIAN THIAGO MARIA 1,20 3,85     5,05

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 024

Art. 2º.  – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de acordo com a

necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal.

Xaxim (SC), 06 de novembro de 2013.

LUIS FELIPE DINIZ FAGUNDES ,
Prefeito em Exercício